
Vacants d'Educació Secundària Obligatoria

Vacantes de Educación Secundaria Obligatoria

Localitat / Localidad:

Centre / Centro:

Códi centre / Código centro:

CASTELLÓ DE LA PLANA

IES VICENT SOS BAYNAT

12003523

Primer /
Primero

Segon /
Segundo

Tercer /
Tercero

Quart /
Cuarto

PEPLI PEPLI PEPLI PEPLI

Unitats/Unidades

Llocs/Puestos

Vacants/Vacantes
Total(*)

Reserva(1)

Reserva(2)

4

120

24

7

0

4

120

2

7

0

4

120

0

7

0

4

120

0

7

0

OBSERVACIONS/ OBSERVACIONES:

Director/a o titular del centre/centro

,____________________________________ 03 de juny de 2024

(1) Vacants per a alumnat amb necessitats educatives especials / Vacantes para alumnado con necesidades educativas especiales
(2) Vacants per a alumnat amb necessitats de compensació de desigualtats / Vacantes para alumnado con necesidades de compensación de desigualdades
(*) Incloses les reserves / Incluidas las reservas. En cas d'adjudicar reserva NEE a alumnat amb Reducció de Ràtio, s'aplicarà la reducció de ràtio que corresponga a aquestes vacants generals / En caso de adjudicar reserva NEE a alumnat amb Reducció de
Ràtio se aplicará la reducción de ratio que corresponda a estas vacantes generales.
PEPLI: Programa d'educació plurilingüe i intercultural / Programa de educación plurilingüe e intercultural


